МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  04.07.2018		№      2433

	О проекте межевания территории квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска»,  постановлениями мэрии города Новосибирска от 06.02.2018 № 428 «О проекте планировки и проектах межевания территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе», от  25.04.2018 №  1504 «О подготовке проекта межевания территории квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе (приложение).
2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 к проекту межевания территории  квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Кузнецова
2275070
2

ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 04.07.2018 № 2433

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина,
Петухова, Советским шоссе и границей города
Новосибирска, в Кировском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 332.03.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Бородина, Петухова, Советским шоссе и границей города Новосибирска, в Кировском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	№
п/п
	Условный номер
образуемого земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер кадастрового
квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого
земельного
участка, га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ЗУ 1
	54:35:051905
	Магазины
	0,1179
	Российская Федерация, Новосибирская область,  город Новосибирск,   ул. Петухова, 38а
	Образование из земель, государственная собственность на которые не разграничена

_______________

[image: Y:\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\_2. К.В_2018 ПМ 332.03.01.02 ПП Затулинский (ООО Эльбрус)  СПБ\4. Утверждение\от ООО спб\08.06.2018 - использованы в постановлении\приложение 2.jpg]

image1.png

image2.jpeg
[Tpunosxenne 2
K TPOEKTy MeKeBaHus Tepputopun ksaptama 332.03.01.02

B TPaHMIAX IPOEKTa IUIAHHPOBKH TEPPHTOPUH, OTPAHHYCHHOI
ymnamu  bopommna,  Ileryxosa, CoBerckuMm  mmocce
n rpaHuneir ropoma HosocuOupcka, B Kuposckom paiione

YEPTEX
MEKEBAHUS TEPPUTOPUU

-TBapaeriyes

Y1-Cubupsyog

YcnoBHbIe 0003HAYCHUS
- TpaHHLBI 00Pa3yeMOro i H3MEHIEMOro

- KpacHbI€ JIMHUH, YTBEPKIACHHBIE B COCTaBe E
3€MeJIBbHOTO yJacTKa Ha KaJaCTPOBOM
IUIaHE TEPPUTOPHH

3y 1 - YCI0BHbI HOMep 06pasyemoro
3eMeJIbHOTO y4acTKa

IPOEKTA IIIAHHPOBKH TEPPUTOPHI

- JIMHUM OTCTYyIIa OT KPACHbBIX JIMHUH B HEAX

OnpeaesICHus MECTa Oy CTUMOTO PAa3sMEIIICHUA

37aHUI, CTPOEHNIT, COOPYKEHUIT
ya.Tpomosa - HAUMCHOBAHUE SIIEMEHTA

- TPaHULIbI CYILECTBYOLLETO 3IEMEHTA
YJINYHO-A0POKHOI CeTH

TIAHUPOBOYHOM CTPYKTYPBI